
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Via Eudossiana, 18 - 00184 Roma     T (+39) 06.4458.5359      
 
 

 
Prot. n. 1083 del 31/08/2020 
Rep. n. 17/2020  
 

IL DIRETTORE  

 
Visto lo Statuto di “Sapienza” Università di Roma, emanato con D.R. 3689 del 29 
ottobre 2012 e pubblicato sulla G.U. - Serie Generale n. 261 dell’8 novembre 2012 e 
ss.mm.ii.; 
 
Visto il Regolamento vigente del Dipartimento di Ingegneria Strutturale e Geotecnica 

 
DISPONE 

 
Sono indette le elezioni per la nomina della Rappresentanza in Consiglio di 
Dipartimento dei titolari di borsa di studio, di assegno di ricerca e di contratto di 
ricerca almeno annuale operanti nel Dipartimento di Ingegneria Strutturale e 
Geotecnica per il triennio accademico 01.11.2020-31.10.2023. 
 
La rappresentanza dei titolari di borsa di studio, di assegno di ricerca e di contratti di 
ricerca almeno annuale operanti nel Dipartimento è fissata in numero pari a 2, uno per la 
Sezione di Ingegneria e uno per la Sezione di Architettura.  
 
Le elezioni danno luogo alla nomina del numero di rappresentanti previsti qualora ad 
esse partecipino almeno il 15% degli aventi diritto; in caso contrario il numero degli 
eletti si riduce in proporzione al numero degli effettivi votanti. 
 
La votazione per l’elezione avrà luogo il giorno 22 settembre 2020 e si svolgerà per via 
telematica. 
 
Sul sito web del DISG saranno pubblicati l’elenco dell’elettorato attivo e passivo e, 
successivamente, l’esito della votazione. 
 
Le indicazioni operative relative alla procedura di “voto telematico” saranno inviate 
tramite email.  

 
 
Roma, 31 agosto 2020 

F.to Il Direttore 
                                                                                               Prof. Achille Paolone 


